
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Невинномысска от 11.08.2022 № 1221 

 

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об 

охране окружающей среды», Уставом муниципального образования 

городского округа города Невинномысска Ставропольского края 

постановляю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Невинномысска от 11.08.2022 № 1221 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения общественных обсуждений о планируемой (намечаемой) 

хозяйственной и иной деятельности на территории города Невинномысска, 

которая подлежит экологической экспертизе». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в 

сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на 

официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 
 



Проект подготовил: 

 
Руководитель управления 
жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Невинномысска                                                  Н.С. Безгуб 
Проект визируют: 
 
Первый заместитель главы администрации  
города Невинномысска                                                                       В.Э. Соколюк 
 
Заместитель главы администрации  
города Невинномысска                                                                        Д.В. Кияшко 
 
Заместитель главы администрации  
города Невинномысска                                                                      А.Ю. Шеховцов 
 
Начальник правового управления 
администрации города Невинномысска                                 Е.Н. Дудченко 
 
Начальник управления документационного 
и кадрового обеспечения  администрации  
города Невинномысска                                                                          А.А. Тащиева 

 


